Ростовская область

Сальский район

 Администрация Сандатовского сельского поселения

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

26.12.2022                                                                                      № 144
с. Сандата

О безвозмездной передачи муниципального  имущества -
 Сооружение (гидротехническое сооружение), из муниципального
 образования «Сандатовское сельское поселение»
в муниципальное образование «Сальский район»
          В соответствии с решением Собрания депутатов Сандатовского сельского поселения  от 26.12.2011 г. №138  «Об утверждении в новой редакции Положения об учете муниципального имущества Сандатовского сельского поселения», решения Собрания депутатов Сандатовского сельского поселения от 31.01.2014  № 61-и,  Об утверждении положения «О муниципальной казне муниципального образования «Сандатовское сельское поселение», на основании Решения Собрания депутатов Сандатовского сельского поселения от 28.10.2022 № 62 «Об утверждении перечня имущества, предлагаемого к передаче из муниципальной собственности муниципального образования «Сандатовское сельское поселение» в муниципальную собственность муниципального образования «Сальский район», Решения Собрания депутатов Сальского района от 29.11.2022 № 131 « Об утверждении перечня имущества, предлагаемого к передаче из муниципальной собственности муниципального образования «Сандатовское сельское поселение» в муниципальную собственность муниципального образования «Сальский район» договора безвозмездной передачи недвижимого имущества в собственность от 07.12.2022 № 95.1.2/365, выписки из ЕГРН 61:34:0000000:91-61/223/2022-2 от 14.12.2022,  61:34:0000000:7017-61/223/2022-2 от 14.12.2022, 61:34:0000000:7016-61/223/2022-2 от 14.12.2022 г. Администрация Сандатовского сельского поселения
постановляет:

1. Исключить из   казны муниципального образования  «Сандатовское сельское поселение»,  объекты недвижимого имущества - сооружение (гидротехническое сооружение),  согласно Приложению.
2.  Ведущему специалисту по земельным и имущественным отношениям                      Н.А. Венецкой, внести изменения    в реестр объектов муниципальной собственности муниципального образования «Сандатовского сельское поселение», исключить из реестра объекты под реестровыми  номерами П12046000185, П12046000159, П12046000157.

3. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Администрации
Сандатовского сельского поселения                                                            Н.И.Сероштан
Постановление

вносит  вед. спец.

Венецкая Н.А.
                           Приложение

К постановлению Администрации

Сандатовского сельского поселения

от 26.12.2022 №  144

ПЕРЕЧЕНЬ

Объектов  муниципального имущества подлежащих  исключению из реестра муниципальной собственности муниципального образования
«Сандатовское сельское поселение»

	№

п/п
	Наименование имущества
	Адрес места нахождения имущества
	Индивидуализирующие характеристики имущества

	1
	2
	3
	4

	1.

	Гидротехническое сооружение.
	Ростовская область, Сальский район,                   р. Башанта, 19,6 км от устья, 7,5 км. ЮВ                 с. Сандата.

	Протяженность - 115 м.  кадастровый номер  61:34:0000000:7017

	2.
	Гидротехническое сооружение.
	Ростовская область, Сальский район,                    р. Башанта, 4 км от устья,              3 км. ЮВ с Березовка.

	Протяженность - 100,00 м.  кадастровый номер  61:34:0000000:7016

	3.
	Плотина.
	Ростовская область, Сальский район, на р. Башанта 8 км от устья, 5,5 км. юго восточнее с. Сандата

	Протяженность - 365,00 м.  кадастровый номер  61:34:0000000:91